

هر گونه عناد با خواست عمومی نوعی دیکتاتوری است

مسئول سازمان معلمان خراسان رضوی در نشست فصلی این تشکل در تهران
عنوان کرد:

هر گونه عناد با خواست عمومی نوعی دیکتاتوری است

اصلاح طلبان باید در شرایط کنونی و به طور شفاف ظرفیت خود را نسبت به مردم نشان دهند برای این مهم خوشبختانه در ترکیب هیات ریسه جبهه اصلاحات یک تغییر رویکرد تحولی را می بینیم و مواضع جبهه نیز کمی از سیاست نعل و میخ سابق فاصله گرفته. اما سرعت تغییرات اجتماعی و خواست همگانی در یکسال گذشته از یک تغییر ساده فراتر رفته و به یک رفرم اساسی شبیه است.

به گزارش سخن معلم حسام الدین پورثابت مسئول سازمان معلمان خراسان رضوی در نشست فصلی این تشکل در تهران ضمن بیان مطلب فوق افزود؛ جبهه اصلاحات نه در یک موضع پوپولیستی بلکه در انجام وظایف و مبتدیات دموکراتیک می بایست به خواست ملت تن دهد. ولو این خواست به ضرر آن ها باشد. مصلحت مردم را خودشان می دانند. مردم ایران رشید و بالغ هستند و نیازی به قیم و ولی ندارند.

پورثابت در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به هیات رئیسه جبهه اصلاحات که در نشست فصلی سازمان معلمان حضور داشتند، گفت؛ احزاب اصلاح طلب و هر جمعیت اصلاح گر فقط در چارچوب خواست مردم باید به مطالبه و اصلاح دست بزنند و هر گونه عناد با خواست عمومی، نوعی دیکتاتوری است. خواه از جانب حاکمیت اعمال شده باشد و خواه از جانب روشنفکران.

مسئول سازمان معلمان خراسان رضوی در بخش دیگری از سخنان خود گفت؛ در یکسال گذشته، جامعه و به خصوص دهه هفتاد و هشتمادی ها شفاف و بی پرده خواست های خود را در خیابان و فضاهای مختلف اجتماعی مطرح کرده و اراده خود را نیز در پیگیری آن با جسارت ابراز کرده اند بنابراین بازنگری در رفتار و کردار و مهم تر از آن اندیشه، تنها راه بازگشت سرمایه اجتماعی اصلاح طلبان است سرمایه ای که چندین بار خرج کم مایگان و منفعت طلبان شد و به هوا دود شد.

حسام الدین پورثابت که سخنان خود را با اشاره به سخن مولا علی در نامه به مالک مبنی بر اینکه قضاوت مردم رنگ و بویی از قضاوت عادلانه خداوند دارد شروع کرده بود ، با اشاره به آیه 82 سوره نحل که می فرماید: ((فَاِنْ تَوَلَّوْاْ ۙ فَاِنَّ زُمَّاْ اَعْلَیْكَ الْعُدْلَ الْعُلَیْنَ)) پس (ای پیامبر) اگر روی برتافتند، پس بر (عهده) تو جز تبلیغ روشن نیست ، به پایان رساند و بر رسالت مدنی و اخلاقی جبهه اصلاحات در راستای خواست و مطالبات مردم تاکید نمود.



#عکس؛ معصومه (مسیح) مظلومی